2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «21» декабря  2018  года                                                                            № 1610
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 23.11.2018 № 1496 «О проведении смотра-конкурса «Лучшее праздничное оформление объектов потребительского рынка города Твери к Новому 2019 году и Рождеству Христову»»
Руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 23.11.2018 № 1496 «О проведении смотра-конкурса «Лучшее праздничное оформление объектов потребительского рынка города Твери к Новому 2019 году и Рождеству Христову»» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. дополнить Постановление пунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Департаменту экономического развития администрации города Твери приобрести ценные подарки для награждения победителей Смотра-конкурса.»;

1.2. дополнить Постановление пунктом 3.2 следующего содержания:

«3.2. Департаменту финансов администрации города Твери профинансировать за счет средств, предусмотренных муниципальной программой города Твери «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Твери» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением администрации города Твери от 20.10.2014    № 1320, приобретение ценных подарков для награждения победителей Смотра-конкурса.»;

1.3. пункт 7.4 раздела 7 приложения 2 к Постановлению изложить в  следующей редакции:
«7.4. Победители Смотра-конкурса, награждаются дипломами администрации города Твери 1, 2, 3 степени и ценными подарками.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                                   А.В. Огоньков